Werenher Schvsman obiit in die sancti Thome apostoli, qui dedit infirmis nostris
 dimidium faccam in Husen aput fratrem suum.
___________________________________________________________________________________________________

B VIII Kalendas. Natiuitatis domini nostri Jesu Christi, 25. DezeMber  
         Anastasie virginis

 C(ůnradus) Pruggaer obiit.
___________________________________________________________________________________________________

C VII Kalendas. Stephani prothomartris 26. DezeMber

Frater Dietricus dictus Schlaer obiit.

Obierunt Hainrich Wolfsatel, Agnes vxor. Die hand geschaft durch ir sel willen ainen hof  
gehaizzen Hartpoltzberg, waz der jrlich vergelten mag. Von dem gelt sol ain zehmaister 
jrclichen geben vf dez spitls tuellin II solidos denariorum vnd an das lieht daselben III schil-
ling pfenning, Si hand och geschaft vs irm hus, gelegen bi Hansen Fribergs hus, X schilling 
pfennig geltz. Der werdent dem caplan dez spitals I schilling pfennig, sinem schler II pfennig.

Anna Werenherin obiit.

Des Zellers schwester. 
___________________________________________________________________________________________________

D VI Kalendas. Johannis ewangeliste 27. DezeMber

Hainricus Livpurgaer.

Irmengart de Hirselle.

Katherina et Katherina, vxores Chnradi dicti Sporer. Nota, quod predictus Sporer dedit vnam 
vaccam infirmis, et magister hospitalis tenetur omni anno vnum denarium dare in die sancti 
Johannis ewangeliste capellano pro comparatione misse. Et predicta vacca debet perpetualiter 
manere in domo hospitalis.

Elsbet Mangoldin.

Zwischen die Seiten 90 und 91 ist ein Notizzettel aus Papier eingebunden.

 a) Vorderseite

Nota, quod Ott Kriehstain, Maehthilt, vxor sua, Johans Kriestain1, Hainricus Kriehstain, 
Gedrut, vxor sua, legauerunt in remedium animarum suarum redditus VI solidos denariorum, 
perpetualiter danduros de horto, sito ante portam dicti Rennweg, qui fuerat quondam 
Johannis Wælschen, proxima dominica ante festum sancti Thomae. De quibus quidem dena-
riis cedunt plebano sancti Martini XVI denarii, socio suo VI denarii, scolari II denarii, edituo 
II denarii, quod pulset anniuersarium, capellano hospitalis VI denarii, scolari suo II denarii, 
rectori scolarium XII denarii. Isti omnes debent conuenire in sero cantare vigilia et in mane 
missum pro defunctis. Si quis vero neglexerit, portione sua carebit et portio istius eodem 
anno cedit ad lumen sancti Martini. (Etiam cedent) ad lumen sancti Martini I solidus dena-
riorum, pro quo (magister zeche) tenetur apponere IIIIor candelas et tapetum, ad lumen 
sancti Michahelis IIIIor denarii, ad lumen sancti Blasii IIIIor denarii, ad tabulam hospitalis 
IIIIor denarii et leprosis IIIIor denarii. Possessor horti expediet anniuersarium predictum. Si 
neglexerit, tunc predictus hortus cedit ad lumen sancti Martini et tum decimator  
expediet anniuersarium.2 Der gart ist vergraben vnd gilt nivtz.3

1 Einfügung von einer jüngeren Hand
2 Die vorgesehenen Ausgaben übersteigen den von den Stiftern zugesagten Betrag um 2 Denare.
3 Nachtrag von einer anderen Hand

 b) Rückseite

Lcz de Linov et Agnes, vxor sua, obierunt. Ordinauerunt et dederunt hospitali curiam in 
superiori Germæringen tali condicione, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno in 
anniuersarium eorum IIIIor solidos denariorum. De quibus denariis tenetur dare ad lumen 
sancti Martini III denarios, plebano ibidem III denarios, socio suo II denarios, edituo suo 
vnum denarium, capellano hospitalis III denarios, infirmis nostris III solidos denariorum ad 
refectionem pro pane et carnibus. Hoc anniuersarium celebretur (in die sancti) Thome apos-
toli ante octo dies aut post VIII dies.

Ave Maria gratia.
___________________________________________________________________________________________________

F XI Kalendas. (Flaviani martiris) 22. DezeMber

Katherina dicta Wissin de Campidona, que dedit infirmis XVII ½ libras denariorum 
Constantiensium. Nota, quod magister hospitalis eodem die tenetur dare VI solidos denariorum 
sub tali condicione: capellano domus VI denarios, scholari II denarios, quicquid superfluum 
fuerit, eodem die infirmis, vt inde melius habeant.

Obiit soror Adelhait dicta Hardeggerin anno domini Mº CCCº XXXVIIIIº.

Hans Heller, lrich Hller.
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E V Kalendas. Sanctorum innocentum (puerorum) 28. DezeMber

Obierunt Hainricus dictus Zwinger et Gerdrudis, vxor sua, in quorum annuersario fratres et 
sorores tenentur comparare missam de vno solido denariorum. Et XXX solidi denariorum cede-
re debent eodem die capellano domus de omnibus bonis siue redditibus in Winhusen, ut habetur 
clarius in priuilegio, super hoc satis mature confecto. Et quod habet dicta Grivbwegerin cuius 
etiam forte predictis Zwinger extiterat annus.

lrich lmer, Ann, sin tohter.

Hertnagel.
___________________________________________________________________________________________________

F IIII Kalendas. Thome episcopi et martiris 29. DezeMber

 lricus raer.

 Irmelgart, vxor dicti Murwezel.

- - - - -
___________________________________________________________________________________________________

G III Kalendas1 30. DezeMber

___________________________________________________________________________________________________

A II Kalendas. Siluestris pape 31. DezeMber

1 30. und 31. Dezember fehlen. 

Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist
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Zusammenstellung aller Kleinzinsen, die anläßlich der Renovierung
von St. Martin von ihren Inhabern zurückgekauft wurden